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LES REFUGES SUR LE CAMINO FRANCES
ASSO. LES AMIS DU CHEMIN DE SAINT-JACQUES / PYRENEES-ATLANTIQUES

39, rue de la Citadelle F 64 220 SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT www.compostelle.fr
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ville

Saint-Jean-Pied-de-Port
(Valcarlos)
Roncevaux
Camping Urrobi (hors-chemin)
Espinal

Zubiri

Larrasoana
Trinidad de Arre
(Huarte)
(Villava)

Pampelune

Cizur Minor

Zariquiegui
Uterga
Obanos

Puente La Reina

Maneru
Cirauqui

Lorca

Villatuerta

Estella

Ayegui
Villamayor de Monjardin
Los Arcos
Sansol

Torres del Rio

Viana

Logrono

Navarrete

Ventosa
Najera
Azofra
Ciruena

Santo Domingo de la Calzada

Granon
Redecilla del Camino
Viloria de Rioja
Villamayor del Rio

Belorado

Tosantos
Villambistia
Espinosa del Camino

3,5 ! Villafranca Montes de Oca
12,6 '• San Juan de Ortega
3,7 :Ages
2,5 Atapuerca
6,7 Cardanuela-Riopico

14,5 Burgos

9,9 Tardajos
2 Rabe de las Calzadas

8,6 Hornillos del Camino

refuges

Ref. municipal
Auberge touristique mun.
Collegiale

R.P. Haizea
Ref. municipal
R.P. Zaldiko
Ref. municipal
Ref. des Freres Maristes
Ref. municipal
Ref. municipal
Ref. Jesus et Maria
R.P. Paderborn
R.P. Roncal
Ordre de Malte
R.P. Belen Cristobal
R.P. del Pardon Ana Calvo
USDA prive
Ref. Padres Reparadores
R.P. Jakue
R.P. Santiago Apostol
R.P. Lurgorri
R.P. Maralotx
R.P. de Lorca
R.P. La Bodega del Camino
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628324186
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48 : avril-octobre x j
114 ! Toute l'annee x j x
24 l avrii - novembre x
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16

948344661 16
676 560 927 36
948 340 050
948341 017
948 340 220

100
35
100

649021705 ' 12
678635208 j 28
948541 190 | 14
948541 162 30

R.P. La Casa Magica ; 948 536 095
Refuge municipal 948 550 200
Ref. Asso. Anfas ! 669 1 1 4 522
Ref. mun. San Clpriano 948 554 31 1
R.P. Hogar Monjardin j 948537136

35
100
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25

Ref.municipal Isaac Santiago ! 948 441 091 ; 70
R.P. Arcadi ' 618197520 , 14
R.P. Casa Mari 948648409 ! 22
R.P. Casa Mariela 948 648 251
R.P. La Pata de Oca
Ref. mun. Munoz
Ref. Paroissial
Ref. municipal
Ref parolsslal
Ref. municipal
R.P. El Cantaro
R.P. San Saturnino
Ref. municipal
Ref.municipal & paroissial
R.P. Virgen de Guadalupe
Ref. Casa del Santo
Ref. abbaye Cistercienne
Ref. paroissial
Ref. mun. San Lazaro
R.P. Acacio & Orieta
R.P. San Luis de Francia
Ref. paroissial El Corro
R.P. El Caminante
R.P. 4 Cantons
R.P. A Santiago
Ref. paroissial
Ref. mun. San Roque
R.P. La Campana
Ref. municipal
Ref. paroissial San Juan
Ref. mun. Taberna de Ages
R.P. El Peregrino
R.P. Via Minera
Ref. mun. Casa de los Cubos
Accueil Chretien Casa Emaus
Ref. Santa Catalina
Ref. municipal
Ref. prive Liberanos Domine
Ref. municipal

5,8 Sambol Refuge Felix
4,8 iHontanas Ref. municipal San Juan
5,6
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9,7
2

8,2

6,2
3,3
6,4

4,1

6

16,8

6,2

3,3

3

San Anton Ref. association

Castrojeriz
Ref. mun. San Esteban
Ref. mun. de San Juan
R.P. Casa Nostra

(Itero del Castillo) Ref. municipal
Puente Fitero San Nicolas Ref. San Nicolas (Italien)
Itero de la Vega ! Ref. municipal

Boadilla del Camino

Fromista
Poblacion de Campos
Villarmentero de Campos

Villalcazarde Sirga

Carrion de los Condes

Calzadilla de la Cueza
Ledigos

Terradillos de Los Templarios

Moratinos
2,9 San Nicolas del Real Camino

8,1 Sahagun

Ref. municipal
Centro Tourismo rural
Ref. municipal
Ref. municipal
Refuge prive Amanecer
Ref. municipal
R.P. Aurea

948 378 457
948 645 530

941 248 686

941 440 722
941 441 180
941 441 899
941 363 666
941 379 220
638 924 069
941 343 390
941 340 700
941 420818
947 588 078
679941 123
947 580 566
947580 085
947 580 231
947 580 591
677811 847
947 580 371
680 501 887
678 479 361
947582124
947 560 438
947 400 697
661 580 882
634 407 091
947 460 922
947 207 952
947 907 252
947451 189
695116901
947411 050
628927317
947 377 521

947 377 001
947377113
947 377 493

605 034 347
979810390
979810284
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ferme dec. ä mars
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ferme mi-dec-mi-janv
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avril - Toussaint
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Toute l'annee
Toute l'annee

Juin-Septembre
Toute l'annee
Toute l'annee

mars- novembre
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avril - novembre
15 mars -15 octobre

Toute l'annee
mai - septembre
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mars ä novembre dp x
Toute l'annee M x

mars ä Toussaint x x
Toute l'annee | x
mars - octobre
mars - octobre

X | X

Toute l'annee , j x
avril-novembre ', x x

mars - decembre
Toute l'annee
Toute l'annee
Ferme Fevrier
avril-octobre

Toute l'annee
Ete

Toute l'annee
mars - novembre
ferme janv. - fevr.

Toute l'annee
mai - septembre

12 Toutel'annee
1 2 Ferme en hiver
48

979 81 1 089 55
979811099 18
662279102 36
979 888 041 20
979888163 20

Ref Par. Santa Maria i 979880768 i 52
R.P. Santa Clara
R.P. Espiritu Santo
R.P. Camino Real
R.P. El Palomar
R.P. J. de Molay
R.P. Los Templarios
R.P. Hospital San Bruno
R.P. Laganares
Ref. municipal Cluny
Refuge MonastereSanta Cruz

979 880 837
979 880 052
979883 187
979 883 605
979 883 679
667 252 279 l
979 061 465
629 181 536
987781 015
987781 139
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avril - novembre
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ferme nov. - avril
avril-octobre

mars-novembre
avril - novembre
mars - novembre

Toute l'annee
Toute l'annee

mars-decembre
Toute l'annee

Päques - Octobre
ferme fev & mars

mars - octobre
Toute l'annee
avril - octobre

X

X

X

X

X

X

X

dp
M
X

X

X

X

X

X

X

dp
dp

X

X

x

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

observations

Pas de reservation
Resa : Benta Ardandegia

18 pl. en hiver - 400 en ete
Hors-chemin

R.P. El Palo de Avellano
Resa. possible

Chambres ronfleurs
Hors-chemin ä 400 m environ

Repas possible
R.P. Hemingway & A.J.

R.P. Ibarrola
Resa possible

Resa necessaire hors-saison

& hors chemin : Eunate : 7 pl.
Ref. mun. en ete

A l'entree de la ville
500 m. apres le pont

Repas du soir possible
Repas du soir possible
Repas du soir possible

& camping Lizarra 200 pl en ete
& Ref. paroissial & A.J.

Camping Irache
& nouvelle auberge privee

3 Refuges prives

& R.P Isar

4 Refuges prives

R.P. Casa del Peregrino
R.P. La Bodega ä Sotes Hors-chemin

3 refuges prives

Possibilite repas 1

50 pl. en hiver

R.P. Casa de las Sonrisas & A.J.
Repas possible mars ä oct.

Repas possible
Repas possible

Repas possible
Repas et pdj. possibles

Repas possible
1/2 pension obligatoire

& R.P. San Anton
soupe ä l'ail Offerte

& 2 Ref. prives
& Centre tourisme La Hütte

ä 4 km var. Olmos de Atapuerca
& camping Fuentes-Blancas

Repas possible
& A.J. en ete

si ferme : des ä la Mairie
&R.P. Santa Marina

& 36 lits en ete au gymnase

& 2 Refuges prives
Repas possible

& Camping mun. (30pl.) mars-noy.

Hors-chemin ä 2km
Repas soir possible
& 2 refuges prives

& R,P. Putzu(10pl.)
& 2 refuges prives

& Centro de tourismo

& A.J. 200 pl. resa obligatoire
& Ref. paroissial Santa Maria

si ferme : cles au bar
Depannage Ravitaillement
Depannage Ravitaillement

Repas possible
Repas possible

2 refuges prives & camping
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